



Relatório de Cotação: ELETRODOMESTICO PROC 305

Pesquisa realizada entre 29/07/2021 11:07:12 e 03/08/2021 11:21:24

Relatório gerado no dia 03/08/2021 11:41:09 (IP: 167.249.210.190)

Item 1: APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 12.000 btus

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	33	R\$ 2.315,01 (un) ✓	R\$ 76.395,33 ✓

Item 2: APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 18.000 btus

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	17	R\$ 3.924,76 (un) ✓	R\$ 66.720,92 ✓

Item 3: APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 24.000 btus

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 34	36	R\$ 6.280,58 (un) ✓	R\$ 226.100,88 ✓

Item 4: BEBEDOURO de coluna refrigerado com compressor, com termostato frontal para controle de temperatura, com bandeja removível e para abertura do garrafão, com torneiras individuais para opção de água: natural e gelada, bivolt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	10	R\$ 824,72 (un) ✓	R\$ 8.247,20 ✓

Item 5: BEBEDOURO industrial elétrico 100L com 03 torneiras de latão cromado e regulagem de jato água, revestido em aço inox com termostato para regulagem de temperatura, bivolt.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 47	10	R\$ 2.418,33 (un) ✓	R\$ 24.183,30 ✓

Item 6: BEBEDOURO industrial elétrico 200L com 04 torneiras de latão cromado e regulagem de jato água, revestido em aço inox com termostato para regulagem de temperatura, bivolt.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	10	R\$ 4.671,00 (un) ✓	R\$ 46.710,00 ✓

Item 7: CAIXA AMPLIFICADA multiuso de 600 watts com conexões: bluetooth, USB, Cartão de memória e rádio FM com controle remoto com troca de pastas, entrada para teclado/guitarra e duas entradas para microfone/violão, com alta qualidade sonora e baixa microfonia

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 18	5	R\$ 1.587,77 (un) ✓	R\$ 7.938,85 ✓



Item 8: FOGÃO 05 bocas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	5	R\$ 1.353,68 (un)	R\$ 6.768,40

Item 9: FOGÃO INDUSTRIAL 04 bocas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 20	25	R\$ 2.549,38 (un)	R\$ 63.734,50

Item 10: FREEZER HORIZONTAL 500

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	18	R\$ 3.312,56 (un)	R\$ 59.626,08

Item 11: FREEZER HORIZONTAL 300 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	10	R\$ 2.386,59 (un)	R\$ 23.865,90

Item 12: GELADEIRA 380L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	18	R\$ 2.707,61 (un)	R\$ 48.736,98

Item 13: LIQUIDIFICADOR 2L 04 velocidades em inox com 800w de potência, botão pulsar, lâminas com ângulos diferentes e sistema de auto limpeza, com tampa e jarra de inox. 110v.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 7	10	R\$ 547,63 (un)	R\$ 5.476,30

Item 14: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 42	15	R\$ 1.209,55 (un)	R\$ 18.143,25

Item 15: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 12kg

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	6	R\$ 2.163,81 (un)	R\$ 12.982,86

Item 16: MICROONDAS 30L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	10	R\$ 805,25 (un)	R\$ 8.052,50



Item 17: TELEVISÃO LED 40

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	15	R\$ 1.955,44 (un)	R\$ 29.331,60 ✓

Item 18: VENTILADOR DE COLUNA 50 cm, oscilante com grade plástica e ótima vazão de Ar. Hélice: 03 pás finas. Bivolt.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	10	R\$ 295,07 (un)	R\$ 2.950,70 ✓

Item 19: VENTILADOR DE TETO 3 pás de plástico injetado, motor em aço tratado com pintura eletrostática, potência 130w, RPM 420, chave liga e desliga com reversão e bivolt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 31	250	R\$ 203,48 (un)	R\$ 50.870,00 ✓

Item 20: BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 40kg

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	10	R\$ 597,95 (un)	R\$ 5.979,50 ✓

Item 21: SELF SERVICE QUENTE PARA 6 CUBAS. Construído em aço inox brilhante, cubas gastronômicas em aço inox, estrutura tubular com pintura eletrostática, rodízios com trava, protetor salivar em aço inox brilhante e iluminação fluorescente. 110v ou 220v

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 26	10	R\$ 3.310,13 (un)	R\$ 33.101,30

Valor Global: R\$ 825.916,35

Detalhamento dos Itens

Item 1: APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 12.000 btus

Preço Estimado: R\$ 2.315,01 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.315,01

Quantidade	Descrição	Observação
33 Unidades	APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 12.000 btus, Modelo: Split High Wall, Tipo de ciclo: Frio, Cor: Branco, ENCE: A, Filtro de Ar : Anti-bactéria, Vazão de Ar: No mínimo 500 m³/h, Controle remoto: SIM, Termostato: DIGITAL, Funções: Sleep e Swing e Voltage m: 220 V.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.489,99

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Data: 09/06/2021 12:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de material permanente (aparelho de ar – condicionado de 18.000 BTUs e 12.000 BTUs)..

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:812021 / UASG:452286

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

